3、2024年 8月 29日，公司召开第六届董事会第十七次会议及第六届监事会第十五次会议，审议通过

了《关于发行股份购买资产暨关联交易之标的资产减值测试情况的议案》。公司依据《盈利预测补偿协

议》及其补充协议约定和辽宁众华资产评估有限公司出具的《万达电影股份有限公司资产重组业绩承诺

期满进行减值测试涉及的万达影视传媒有限公司股东全部权益价值追溯性资产评估报告》（众华评报字

[2024]第 008 号）编制了《发行股份购买资产暨关联交易之标的资产业绩承诺期满减值测试报告》，大信

会计师事务所（特殊普通合伙）对资产减值测试情况出具了专项审核报告。

4、2025 年 1 月，公司收到贸仲委送达的《裁决书》（[2024]中国贸仲京裁字第 3485 号），终局裁决

业绩承诺方应补偿公司股份 67,590,102股，由公司以总计人民币 1元回购并予以注销，相关股份已于 2025

年 1 月 13 日注销完毕。

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

《2024 年第一次临时股东大会决议公告》 2024 年 1 月 9 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于收到仲裁通知的公告》 2024 年 5 月 29 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《第六届董事会第十七次会议决议公告》《第六届监事会第十

五次会议决议公告》《关于发行股份购买资产暨关联交易之标

的资产减值测试情况的公告》等
2024 年 8 月 31 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于仲裁结果的公告》 2025 年 1 月 3 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于回购注销业绩承诺补偿股份的提示性公告》 2025 年 1 月 7 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告》《关于持股 5%

以上股东持股比例变动超过 1%的公告》
2025 年 1 月 15 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

（三）董事会及监事会换届选举事项

公司分别于 2024 年 12 月 2 日及 2024 年 12 月 18 日召开第六届董事会第十九次会议、2024 年第三次

临时股东大会及第七届董事会第一次会议，审议通过董事会和监事会换届选举相关议案，选举产生公司

第七届董事会和第七届监事会，聘任高级管理人员及证券事务代表，任期自股东大会审议通过之日起三

年。

万达电影股份有限公司 2024 年年度报告全文

69

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

《第六届董事会第十九次会议决议公告》《第六届监事会第十七次会

议决议公告》《关于董事会换届选举的公告》《关于监事会换届选举

的公告》《关于选举第七届监事会职工代表监事的公告》等
2024 年 12 月 3 日

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

《2024 年第三次临时股东大会决议公告》《第七届董事会第一次会议

决议公告》《第七届监事会第一次会议决议公告》《关于公司完成董

事会、监事会换届选举及聘任高级管理人员的公告》
2024 年 12 月 19 日

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

万达电影股份有限公司 2024 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前

（2023 年 12 月 31 日）
本次变动增减（＋，－）

本次变动后

（2024 年 12 月 31 日））

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 71,530,115 3.28%   -30,000 -30,000 71,500,115 3.28%

1、国家持股   0 0

2、国有法人持股   0 0

3、其他内资持股 71,530,115 3.28%   -30,000 -30,000 71,500,115 3.28%

其中：境内法人

持股
45,084,337 2.07%   0 0 45,084,337 2.07%

境内自然人持股 26,445,778 1.21%   -30,000 -30,000 26,415,778 1.21%

4、外资持股   0 0

其中：境外法人

持股
   0 0

境外自然人持股   0 0

二、无限售条件股份 2,107,838,695 96.72%   30,000 30,000 2,107,868,695 96.72%

1、人民币普通股 2,107,838,695 96.72%   30,000 30,000 2,107,868,695 96.72%

2、境内上市的外

资股
   0 0

3、境外上市的外

资股
   0 0

4、其他   0 0

三、股份总数 2,179,368,810 100.00%   0 0 2,179,368,810 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，公司原部分高级管理人员持有的公司股份自其离任 6 个月后每年可以转让 25%，因此

限售股较 2023 年 12 月 31 日减少 30,000 股。

2、2025年 1月 13日，公司业绩承诺补偿股份回购注销事宜办理完毕，公司总股本已由 2,179,368,810

股减少至 2,111,778,708 股，相关股东持股比例相应变动。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

万达电影股份有限公司 2024 年年度报告全文

71

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
上期末限售

股数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

莘县融智兴业管

理咨询中心（有

限合伙）

45,084,337   45,084,337
首发后限售股——

发行股份购买资产
2025 年 3 月 5 日

林宁 14,457,831   14,457,831
首发后限售股——

发行股份购买资产
完成全部业绩承诺补偿

尹香今 11,825,010   11,825,010